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30 grader I februari. 
 
30 grader i februari är en livsbejakande dramaserie om några människor som gör det vi 
själva tänkt men aldrig skulle våga: De satsar allt, bryter sig loss, kastar ankare för  att söka 
ett lyckligare liv på andra sidan jorden.   
De tror alla att lyckan finns någonstans därute, att den går att greppa, att den är  någonting 
utanför dem själva.  Kanske naivt, men resan utsätter dem för utmaningar och konflikter de 
aldrig hade mött i  Sverige. Och i dessa utmaningar krisar och utvecklas karaktärerna; de 
finner  någonting inom sig som de inte visste eller trodde de hade.  En styrka. Ett 
självförtroende. En förmåga att ge och ta kärlek.  En lycka.    
 
Joys dysfunktionella förälder Kajsa (Maria Lundqvist) gör sig av med jobb och hus och 
köper en bungalowby  på andra sidan jorden. Nu ska de sluta bråka. Nu ska de få tid för 
varandra. Nu ska de  bli lyckligare. 
 
Majlis (Lotta Tejle) vill inte åka hem igen. Hon älskar Thailand lika intensivt som hennes 
man Bengt (Kjell Bergqvist) hatar det. Då hon föreslår att de ska stanna kvar, pensionera 
sig i Thailand och leva på Bengts pension, så vägrar han. Bengt skiter i vad Majlis vill – han 
vill bara därifrån. En olyckshändelse öppnar en dörr för Majlis.   
 
Glenn (Kjell Wilhelmsen) är fyrtiofem år, ful som stryk och oskuld. Hans dröm är vanlig – 
en familj. Men kvinnorna i Sverige känner inte igen en bra man om man så ställer honom 
framför dem. De ser inte att han är en kärleksmums. Men det gör Oh, som hjälper Glenn leta 
efter sin dröm – någon att bilda familj med.   
 
Inspelning i Sverige i dec 2010.  Inspelning i Thailand 20 jan – midsommar.   
Idé och manus: Anders Weidemann  Regi: Beata Gårdeler (i skuggan av värmen), 
Peter Schildt (Tusen gånger starkare), Andrea Östlund (Gynekologen från Askim) samt 
Emiliano Goessens (183 dagar, Leende guldbruna ögon).
Produceras av Fundament Film för SVT.   
Format 10 x 60 min.  Sändning 2012. 
 
För frågor kontakta producenterna Lars Pettersson, 0705-78 28 81 eller Håkan Hammarén, 
0706-44 51 11
 
Fram till midsommar 2011 gäller följande kontaktuppgifter:
 
Håkan Hammarén mobil i Thailand: +66 84 889 0778 
Skype: hakan.hammaren
 
Lars Pettersson mobil i Thailand: +66 82 805 5797
Skype: lasse54p
 
Agneta Jansson Bergenstråhle mobil i Thailand: +66 82 805 3958
Skype: Agneta.jansson.bergenstrahle 
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